移的其他情况。

四、交易的定价政策及定价依据

考虑到紫源新能正在引进和开发的第三代光伏太阳能发电技术、高性能HCPV系统，具有转换

效率高、寿命长、衰减率低、电池用量低等优势，是光伏行业的发展方向之一，预计未来市场前景较

好。 经子公司喀什中汇与刘俊辉先生协商一致，确定股权转让价格为每元注册资本3.00元，转让总价

款为27,000,000.00元。

五、关联交易协议的主要内容

1、成交金额及支付方式：

《股权转让协议》确定的股权转让价格为每元注册资本3.00元，转让总价款为人民币贰仟柒佰

万元整（人民币2,700万元）。

本次股权转让款分两期付款，具体安排如下：

喀什中汇应于本协议生效之日起3个工作日内以银行转账方式（或双方约定的其他方式）向刘

俊辉先生指定账户支付首期股权转让款人民币贰仟贰佰万元整（人民币2,200万元）；

在接收到紫源新能工商变更完成通知后的3个工作日内，喀什中汇应以银行转账方式（或双方

约定的其他方式）向刘俊辉先生指定账户支付剩余股权转让款即人民币伍佰万元整（人民币500万

元）。

2、紫源新能注册资本人民币5,000万元，刘俊辉先生认缴3,000万元，实缴2,000万元，占注册资